Государственное образовательное автономное учреждение Ярославской области

"Институт развития образования"

ПРИКАЗ

от 05/07/2012

 № 01-03/899

О проведении межрегионального семинара «Частно - государственное партнерство ресурс развития профессионального образования»

В целях реализации областной целевой программы «Обеспечение приоритетных направлений развития экономики Ярославской области квалифицированными кадрами рабочих и специалистов» на 2011/2012 годы, утвержденной постановлением Правительства Ярославской области от 28.05.2010 года № 366 п.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести семинар в сроки, установленные планом – 4-5 декабря 2012 г.

2. Чекановой Н.В. – проректору по научно-исследовательской деятельности – в срок до 25 октября 2012 г. подготовить распоряжение, конкретизирующее план организационных действий по подготовке научно-практического семинара.

3. Сатариной Г.Г. не позднее 25 октября 2012 г. разработать проект плана организационных действий по подготовке семинара и создать оргкомитет семинара.

4. Председателю оргкомитета назначить лиц, ответственных за экспертную оценку, редактирование и подготовку к изданию сборника материалов семинара.

5. Ответственному за подготовку к изданию сборника материалов семинара не позднее 4-5 ноября 2012 г. представить проект оригинал-макета сборника в РИО ИРО.

6. Сатариной Г.Г. не позднее 25 декабря 2012 г. представить отчет о проведении семинара.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор                                                                                    Е.О. Степанова